

Tom Madsen Holding ApS

Randersvej 27, 9550 Mariager

CVR-nr. 25 76 46 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Tom Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Madsen Holding ApS Randersvej 27 9550 Mariager
	CVR-nr.: 25 76 46 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Madsen, Randersvej 27, 9550 Mariager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, 9500 Hobro
Associerede virksomheder	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen A/S, Randers A.L Invest ApS, Mariager John Frandsen Ejendomsinvest ApS, Randers I/S Østergade, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i aktie- og anpartsbesiddelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.542 kr. mod 12.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190.050 kr. mod 587.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	55.542	12.962
1 Personaleomkostninger	-38.500	-57.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.711	-4.045
Driftsresultat	2.331	-48.083
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.234.136	654.751
Andre finansielle indtægter	48.473	96.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.330	-128.089
Resultat før skat	1.177.610	574.611
Skat af årets resultat	12.440	12.445
Årets resultat	1.190.050	587.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.234.136	654.751
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-147.486	-168.895
Disponeret i alt	1.190.050	587.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.493.174	2.479.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.493.174</u>	<u>2.479.634</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.582.969	3.310.833
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	562.500	562.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
Andre tilgodehavender	603.501	603.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.783.970</u>	<u>4.511.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.277.144</u>	<u>6.991.468</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.890.219	4.841.801
Udskudte skatteaktiver	81.100	68.660
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.981.319</u>	<u>4.920.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.981.319</u>	<u>4.920.461</u>
Aktiver i alt	<u>13.258.463</u>	<u>11.911.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.665.729	2.431.593
7 Overført resultat	5.618.880	5.766.366
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>9.513.009</u>	<u>8.424.159</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.441.910	368.490
Deposita	10.550	10.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.032	609.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.077.492</u>	<u>988.827</u>
9 Gældsforpligtelser	65.000	25.000
Gæld til pengeinstitutter	858.318	1.877.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	741.519	593.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.667.962</u>	<u>2.498.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.745.454</u>	<u>3.487.770</u>
Passiver i alt	<u>13.258.463</u>	<u>11.911.929</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>38.500</u>	<u>57.000</u>
	<u>38.500</u>	<u>57.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107.330</u>	<u>128.089</u>
	<u>107.330</u>	<u>128.089</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	2.507.949	750.724
Tilgang i årets løb	<u>28.251</u>	<u>1.757.225</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.536.200</u>	<u>2.507.949</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-28.315	-24.270
Årets af-/nedskrivninger	<u>-14.711</u>	<u>-4.045</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-43.026</u>	<u>-28.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.493.174</u>	<u>2.479.634</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	888.369	888.369
Tilgang i årets løb	38.000	0
Kostpris 31. december 2016	926.369	888.369
Opskrivning 1. januar 2016	2.422.464	1.767.713
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.234.136	654.751
Opskrivninger 31. december 2016	3.656.600	2.422.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.582.969	3.310.833
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen A/S	Randers	23,5 %
A.L Invest ApS	Mariager	25,0 %
John Frandsen Ejendomsinvest ApS	Randers	23,2 %
I/S Østergade	Mariager	33,0 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.431.593	1.776.842
Resultatandel	1.234.136	654.751
	3.665.729	2.431.593
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.766.366	5.935.261
Årets overførte overskud eller underskud	-147.486	-168.895
	5.618.880	5.766.366

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	65.000	1.190.000	1.506.910	393.490
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.550</u>	<u>10.550</u>
	<u>65.000</u>	<u>1.190.000</u>	<u>1.517.460</u>	<u>404.040</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.506.910 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.493.174 t.kr.